
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

04.03.2014 г. № 224 
 

О внесении изменений в постановлении Администрации 
Качканарского городского округа от 30.01.2014 г. № 92 

 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  
в Качканарском городском округе»  

 
В связи с изменением Федерального закона от 11 ноября 2003 года 

№ 138-ФЗ «О лотереях», Администрация Качканарского городского округа 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановлении Администрации Качканарского городского 

округа от 30.01.2014 г. № 92 «Об утверждении перечня муниципальных 
услуг, предоставляемых в Качканарском городском округе» следующее 
изменение: 

Исключить пункт 19 и пункт 21 из перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых в Качканарском городском округе. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского 
округа. 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  

 


